
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВИДНОЕ  

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
 

   от 05.03.2015г.     № 4/23 

 

 

О внесении изменения в решение Совета депутатов городского поселения Видное от 

05.12.2014 г. № 3/20 «Об утверждении Перечня категорий граждан, постоянно 

проживающих на территории городского поселения Видное и размеров выплат по 

плану мероприятий социальной поддержки населения городского поселения Видное 

 

В целях реализации и финансирования Плана мероприятий социальной поддержки 

населения городского поселения Видное, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского 

поселения Видное  

Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести изменение в решение Совета депутатов городского поселения Видное от 

05.12.2014 г. № 3/20 «Об утверждении Перечня категорий граждан, постоянно проживающих 

на территории городского поселения Видное и размеров выплат по плану мероприятий 

социальной поддержки населения городского поселения Видное». 

1.1. Пункт 5.3 Перечня категорий граждан и размеры выплат по Плану мероприятий 

социальной поддержки населения городского поселения Видное на 2015 год изложить в 

следующей редакции: 

«5.3. Ежеквартальная доплата за телефон репрессированным гражданам в 50% размере 

от абонентской платы 

Категория граждан Затраты 

- Жертвы политических репрессий из числа  

инвалидов I, II, III групп 

52 000 рублей на год». 

 



 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Видновские вести» и разместить на 

официальном сайте администрации городского поселения Видное. 

 

 

 

Первый заместитель главы администрации 

городского поселения Видное 

 

 

____________________________А.Е. Усков 

 Председатель Совета депутатов  

городского поселения Видное 

 

 

_____________________А.В. Сафронов 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


